
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г.

О внесении изменения в приложение № 4 к постановлению администрации 
города Рязани от 16.12.2014 № 5970 «Об арендной плате за земли, 

находящиеся в муниципальной собственности, в 2015 году»

В целях обеспечения отдыха граждан, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом 

Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, 

утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1, статьями 39, 41 

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести' в приложение № 4 «Таблица коэффициентов к базовым ставкам арендной 

платы в зависимости от вида использования земель по категориям арендаторов» 

к постановлению администрации города Рязани от 16.12.2014 № 5970 «Об арендной плате 

за земли, находящиеся в муниципальной собственности, в 2015 году» изменение, дополнив 

его строкой в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мастюкову Т.В.

Глава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению 

администрации города Рязани 
от РЗМШШ  ̂ 2015 г.

Земельные участки, предоставленные для 0,1
строительства парков, набережных и иных 
объектов для обслуживахМя зон отдыха


